

Årsredovisning

för

Qelso AB

556982-9376

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Gautier Uppström, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för Qelso AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dagis- och pensionatsverksamhet för hundar och har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 003 | 2 438 | 2 538 | 2 664 | 2 703 |
| Resultat efter finansiella poster | 99 | -37 | 451 | 113 | 310 |
| Soliditet (%) | 53 | 58 | 56 | 47 | 45 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 659 779 | 6 167 | 715 946 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 6 167 | -6 167 | 0 |
| Omräkningsdifferens | | 1 | | 1 |
| Årets resultat | | | 113 776 | 113 776 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 665 947 | 113 776 | 829 723 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 665 947 |
| årets vinst | 113 776 |
| | 779 723 |

disponeras så att

| | |
|------------------------|----------------|
| i ny räkning överföres | 779 723 |
| | 779 723 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 003 103 | 2 438 338 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 970 218 | 1 729 591 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 973 321 | 4 167 929 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -635 850 | -571 946 |
| Personalkostnader | 1 | -4 237 798 | -3 632 333 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 873 648 | -4 204 279 |
| Rörelseresultat | | 99 673 | -36 350 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 159 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -636 | -240 |
| Summa finansiella poster | | -477 | -209 |
| Resultat efter finansiella poster | | 99 196 | -36 559 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 48 162 | 47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 48 162 | 47 000 |
| Resultat före skatt | | 147 358 | 10 441 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -33 582 | -4 274 |
| Årets resultat | | 113 776 | 6 167 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 2 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 107 921 | 5 349 |
| Övriga fordringar | | 160 064 | 343 254 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 161 314 | 176 706 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 429 299 | 525 309 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 567 242 | 1 175 998 |
| Summa kassa och bank | | 1 567 242 | 1 175 998 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 996 541 | 1 701 307 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 996 541 | 1 701 307 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 665 947 | 659 779 |
| Årets resultat | | 113 776 | 6 167 |
| Summa fritt eget kapital | | 779 723 | 665 946 |
| Summa eget kapital | | 829 723 | 715 946 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 296 968 | 345 130 |
| Summa obeskattade reserver | | 296 968 | 345 130 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 92 684 | 61 800 |
| Leverantörsskulder | | 46 318 | 39 890 |
| Övriga skulder | | 223 481 | 175 473 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 507 367 | 363 068 |
| Summa kortfristiga skulder | | 869 850 | 640 231 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 996 541 | 1 701 307 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 15 | 12 |

Not 2 Goodwill

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 331 497 | 331 497 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 331 497 | 331 497 |
| Ingående avskrivningar | -331 497 | -331 497 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -331 497 | -331 497 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 534 | 52 534 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 534 | 52 534 |
| Ingående avskrivningar | -52 534 | -52 534 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 534 | -52 534 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Vellinge 2023-07-04

Anna Gautier Uppström
Anna Gautier Uppström